zoli consulibus rectoribus campariis et uniuersis et

singulis sancti stephani de tabia salutem et omne bo

num. significamus uobis quod in dicto loco sancti

stephani pro nobis constituimus uicarium nobilem

uirum dominum lambam de auria quondam domini

xii/d
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lambe ad exercendum ibidem merum et mixtum a mera in qua dictus dominus archiepiscopus ha

imperium et quamlibet iurisdictionem et ad omnia

alia facienda que ibidem facere possemus et nostri

uicarii facere hactenus consueuerunt et exercere

quo circa mandamus uobis sub pena heris et per

sonarum quatenus eumdem dominum lambam pro

nostro uicario recipere debeatis et ad exercendum

ibidem merum et mixtum imperium et omnimodam

iurisditionem pro nobis libere admictatis prestaturi

eidem ad suam requisitionem fidelitatis iuramentum

pro ut nobis prestare debetis et estis soliti tempo

ribus retroactis. et ad maiorem cautelam omnium

supradictorum fieri fecimus publicam scripturam

et sigillum nostrum posuimus data ianue Mcccxxxv

die xxv iullii. extractum est ut supra de actis in

strumentorum mei simonini baptizati notarii ad in

stanciam dicti domini lambe.

Populus ect. baptizatus notarius

q cLxxxi p

lbAlfflloLoMlivSy ianuensis arvc/ziepiscopusj gesta ab

abbate et monacis conventus Sancti Step/zani la

nuae cum Lzzmba de Auria pro alieno aeret quo

opprimebarztttry solvendoi inita adprobat atque con

/irmat.

nam 1 septembris

iha autographa kcgii fuurincnsis tabulariil

cati. ll. foL liil

uum

ln nomine domini amen. reuerendus in christo

pater dominus bartholomeus permissione diuina ar

chiepiscopus ianuensis uissis instrumentis factis per

dominum fratrem guilliemum abbatem monasterii

sancti stephani de ianua et monacos et conuen

tum dicti monasterii tenoris suprascripti et scripti

manu mei notarii infrascripti et cognito quod di

cta instrumenta et omnia et singula de quibus in

ipsis fit mentio facta sunt ad utilitatem et pro uti

litate dicti monasterii et conuentus ac eciam in

causam necessariam ipsius monasterii et conuentus

grauati ere alieno propter malum tempus guerre

proxime preterite a quo ere alieno aliter non po

terat liberari nisi dictum mutuum contraberetuiz se

dendo pro tribunali in loco ixifrascripto quem ad

hoc sibi ellegit pro iuridico et ydoneo causa plene

cognita et approbata dicto contractui mutui et om

nibus aliis et singulis contentis in dictis instrumentis

suam auctoritatem interposuit et decretum. laudans

et statuens predictum contractum instrumenta et om

nia et singula supradicta in dictis instrumentis contenta

ualere et tenere et non posse reuocari uel infringi

aliqua ratione uel causa que dici uel excogitari possit

et de predictis dominus abbas predictus rogauit me

notarium infrascriptum fieri publicum instrumentum.

actum ianue in ecclesia sancti syri uidelicet in ca

lz

d

bitat. anno dominice natiuitatis Mcccxxxm indicione

secunda die vu septembris in uesperis. presentibus

testibus magistro guillielmo de cassio cerrugicm

guillielmo borrino. et antbonio de inginbertis de ca

stro notario.

lSgo simoninus baptizatus sacri imperii notarius ro

gatus scripsi.

q cLxxxn p

flradita a fratre Anthonio de castelloy monasteriir

sancti Stephani lanuae monacop Lambae de Auriai

possessione vvillarum Sancti Stepharzij l/illae liegiacg

ferzoli et cipressae . traditionem hanc abbas et

monaci eiusdem monasterii ratificant atque con

jirrizanL

nam lS septcmbris

lx aulograplno llzgii faurinemis tabular-isl

cati. a foL 1sa.u.

quum

ln nomine domini amen. cum religiosus uir do

minus frater anthonius de castello monacus mona

sterii et conuentus sancti stephani de ianua ordinis

sancti benedicti uice et nomine uenerabilis in cliri

sto patris domini fratris guillielmi abbatis mona

sterii et conuentus predicto-rum ac uice et nomine

dictorum monasterii et conuentus habens ut asse

ruit plenum et liberum mandatum et potestatem

imposuisset et induxisset nobilem uirum dominum

lambam de auria tunc pres/cutem recipientem et

aceptantem in possessionem corporalem et quasi ac

tenutam loci et tocius territorii sancti stephani quod

est in riperia occidentis in contractis tabie et cui

territorio coheret in uniuerso in parte territorium

tabie territorium castelarii et territorium linguilie

et si qui alii sunt confines ac palacii existentis in

dicto territorio et omnium et singularum uillarum

et territorii dicti loci silicet uille regie que dicitur

pianum fucis uille cipresse et uille terzoli et cu

iuslibet alterius uille seu territorii existencium in

territorio predicto et iurisdicionis meri et mixti im

perii hominum et personarum habitant-ium et que

de cetero habitant in dicto territorio ac eciam om

nium et singularum domorum siue terrarum pos

sessionum et iurium dicti domini abbatis conuentus

et monasterii predictorum existencium in dictis ter

ritorio et loco sancti stephani et lmroinisisset et con

uenisset idem frater anthonius eidem domino lambe

se facturum et curaturum cum elfectu quod dictus

dominus abbas et conuentus uxonasterii supradicti

ratiliicaret et approbaret ut de predictis omnibus et

singulis et aliis constat plenius publico instrumenta

scripto manu lunfranci de ualle notarii Mcccxxxv

die quinta augusti et aliis tribus scriptis manu dicti no

larii dicto millesimo die vL augusti lnrediclus dominus

abbas consensu et uoluntate fratris facii fratris antbo

499
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nii et fratris luchini monacorum dicti monasterii nunc a rum inimiciciarum guerrarum et malarum uolunta

residencium in dicto monasterio. et ipsi monaci au

ctoritate et consensu dicti domini abbatis nomine

dicti monasterii et conuentus pro se et successori

bus suis in dicto monasterio. uisso et intellecto in

strumento predicto inductionis in possessionem facte

per dictum dominum fratrem anthonium in dictum

dominum lambam omnium predictorum et prout

uiderunt et cognouerunt in- dicto instrumento ple

nius contineri ex certa scientia ratifiicauerunt et ap

probauerunt omni iure uia modo et forma quibus

melius possunt predictam inductionem in possessio

nem factam per dictum dominum fratrem anthonium

et omnia et singula contenta in dicto instrumento in

ductionis premisse et possessionis tradite ipsi domino

lambe promittentes dictus dominus abbas et dicti

monaci modo predicto dicto domino lambe solem

pniter stipulanti predictam inductionem in posses

sionem factam per dictum fratrem anthonium et om

nia et singula contenta in dicto instrumento induc

tionis predicte ac eciam presentem ratiflicationem et

approbationem pro se et successoribus eorumdem

firmam firma ratam et rata habere et tenere et

contra non facere uel uenire per se uel aliam per

sonam aliqua racione uel causa de iure uel de facto.

sub pena dupli eius de quo contrafieret stipulatione pre

missa et tociens comictenda et exigenda cum effectu

quociens foret contrafactum in predictis uel aliquo

predictorum. ratis manentibus supradictis et omnibus

et singulis et cum refectione dampnorum et expensa

rum. propterea promisserunt sub ypcteca et obliga- c

cione omnium bonorum dicti monasterii et conuentus.

nolentes et mandantes de predictis fieri publicum

instrumentum per me notarium infrascriptum. actum

ianue sub porticu domini abbatis et monasterii sancti

stephani apud claustrum anno dominice natiuitatis

Mcccxxxv indicione secunda die xm septembris circa

nonam. presentibus testibus guillielmo de crouari

nepote dicti domini abbatis. bartholomeo reheiano

de recho. et oberto speciario nuncio in capitula.

lSgo simoninus baptizatus sacri imperii notarius hiis

omnibus interfui et rogatus scripsL

q cLxxxiu p

orti-s dissidiis p bellisque caecitatis inter Petrum

Aragoniaez iacobum Maioricarum reges et com

mune lanuaep eadem a legati-s utrinque constitutis

componunturx

issm 1 septembris

cod fl foL alii v.

q n. n p

ln christi nomine et eius gracie amen. ex hoc pre

senti publico documento pateat uniuersis et singulis

tam presentibus quam futuri-s quod suborta olim

materia questionum dissensionum hodiorum rancho

tnm inter serenissimos principes et dominos dominos

petrum dei gratia regem aragonum ualencie sardince

et corsice comitemque barchinonie et illustrem do

minum alfonsum recolende memorie patrem et pre

decessorem eiusdem ac inlustrem dominum iacobum

dei gratia regem maioricarum comitem russillionis

et ceritane ac dominum montispesulani et eorum

subiectos ex parte una et honorabile comune et ciues

ianue et eorum districtuales ex altera ratione et oc

casione depredationum rapinarum extorsionum re

presaliarum quc facte mutuo et uicissim asserebantur

propter quod subsequute fuerunt cedes et bella et

maiora et grauiora sperabantur nisi sucurreretur

diuino adiutorio de remedio opportuno. ideo prefati

domini reges aragonum et maioricarum et honora

bile comune ianue et eorum districtuales ad ho

norem dei et gloriose uirginis marie eius matris et

sancti passagii ultramarini quod occasione guerre et

dissensionis predictarum posset multipliciter impe

diri nolentes etiam in omnem euentum predictas dis

sensiones guerras odia rancores inimicicias et malas

uoluntates et alia mala multa et diuersa pericula et

dampna ex predictis seu predictorum occasione se

quuta tollere abolere et penitus resicare prospice

reque ac prouidere ne rationibus seu occasionibus

supradictis possint interiora et maiora pericula et

dampna atque scandala faciliter suscitare. lenitatem

pacis dilectionis unionis amoris amicicie et concordie

seu federis per omnia preferentes et bellorum rapi

narum represaliarum extorsionum depredationum et

guerrarum atque cedium calamitatem penitus abor

rentes ut que dissensionis et guerre malicia intro-

duxit hoc pacis bonitas sopiat atque tollat ex certa

scientia fecerunt et constituerunt nuncios et procu

ratores eorum certos et indubitatos uidelicet illustris

dominus petrus rex aragonum uenerabiles ferrarium

de caneto militem franciscum de sancto clemente

consiliarios ipsius domini regis et burgetum de ser

ricino iurisperitum barchinonie de qua quidem pro

curatione patet per publicum instrumentum inde

factum auctoritate bernardi de podio scriptoris do

mini regis aragonum ac notarii publici per totam

terram et dominationem eiusdem domini regis de

cimo tertio kalendas iulii anno domini millesimo

d trecentesimo trigesimo sexto eiusque domini regis

sigilli apendicii munimine roboratum. et illustris do

minus iacobus rex maioricarum uenerabiles bernar

dum saporis militem et legum doctorem consiliarium

suum dilectum guillielmum michaelis iurisperitum

maioricarum et guillielmum eybimi burgensem per

pignani ut constat de ipsa procuratione per publicum

instrumentum inde factum auctoritate iacobi deiderii

notarii publici eiusdem domini regis maioricarum

per totam terram et dominationem eiusdem decimo

septimo laallendas augusti anno domini millesimo ter

centesimo trigesimo sexto ipsiusque domini regis si

gillo appendicio comunitum. et nobilis uir dominus

franciscus de inghiramis ciuis parmensis iurisperitus

potestas ciuitatis ianue et districtus in presentia uo

11/
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luntate et consensu dominorum ralfaelis de auria a districtualium eiusdem ex altera ita quod iniuriis

militis regni sicilie ammirati et galeoti spinule de

luculo capitaneorum comunis et populi ianue et do

mini benedicti de archu abbatis populi predicti et

ancianorum et consiliariorum generalis consilii nec

non et ipsi capitanei anciani et consiliarii fecerunt

creauerunt et ordinauerunt eorum et dicti honora

bilis comunis sindicos actores procuratores et nuncios

speciales uenerabiles angellum imperialem iurispe

ritum et nicolosum spinulam de luculo ut apparet

de ipsa procuratione et sindicatu per publicum in

strumentum inde factum per rizardum de plathea

longa auctoritate imperiali notarium publicum anno

dominice natiuitatis millesimo tercentesimo trigesimo

sexto die nono mensis augusti quorum quidem pro

curatoriorum actoriorum et sindicatuum tam prefa

torum dominorum regum quam dicti honorabilis

comunis tenores inferius sunt inserti. tandem pre

nominati procuratores dictorum illustrium domino

rum regum aragonum et maioricarum et prefati sindici

actores et procuratores dicti honorabilis comunis

ianue post multos labores uariosque tractatus et di

uersos inter ipsas partes hinc inde habitos ad im

ponendum finem questionibus litigiis guerris odiis

rapinis rcpresaliis inimiciciis rancoribus depredatio